

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

KATALOG WYDATKÓW KWALIFIKOWANYCH DLA PLACÓWEK POZ

W RAMACH PROJEKTU E-USŁUGI POZ

nr POIS.11.03.00-00-0074/22

wersja nr 2 z dnia 15.05.2023 r.

(wyciąg z dokumentacji projektu)

W ramach Grantu możliwe jest sfinansowanie **wyłącznie zakresu Przedsięwzięcia określonego w Modelu referencyjnym**, tj. wydatków na:

- a) rozbudowę systemu gabinetowego o funkcjonalności wskazane w pkt I.3 Modelu referencyjnym;
- b) zakup elementów infrastruktury teleinformatycznej wskazanych w pkt II.1 i II.2 Modelu referencyjnego;

Dopuszczalne są wydatki wyłącznie w ramach kategorii wydatku: zakup środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych.

Oznacza to, że przewidywany okres użytkowania zakupionych aktywów musi być dłuższy niż 1 rok!

W przypadku niespełnienia warunku wydatek zostanie uznany za niekwalifikowalny i nie zostanie objęty dofinansowaniem.

NOWE! W zakresie zamówienia nie należy ujmować wydatków na utrzymanie zakupionych aktywów, gdyż obowiązek utrzymania zgodnie z Umową o powierzenie grantu należy do Grantobiorców! W przypadku wątpliwości dotyczących kwalifikacji wydatków w tym zakresie należy zastosować definicję środka trwałego wskazaną w ustawie o rachunkowości.

Kwalifikowalne są wydatki ponoszone na usługę gwarancji i rękojmi, o ile nie jest możliwe ich wyodrębnienie z kosztów nabycia aktywów.

W ramach Grantu nie są kwalifikowalne wydatki na:

- a) USŁUGI BUDOWLANE (np. remonty, przebudowy obiektów lub np. instalacji elektrycznych);
- b) WYNAGRODZENIA (np. osób zaangażowanych we wdrożenie/modyfikację oprogramowania);
- c) KOSZTY ZARZĄDU (np. utrzymania siedziby, wynajmu pomieszczeń);
- d) aktywa, których przewidywany okres użytkowania jest równy lub krótszy niż 1 rok.

W celu prawidłowego rozliczenia zakupu należy wydatki rozliczane w ramach Grantu wykazać na dowodzie księgowym (np. fakturze) zgodnie z powyższymi zasadami. Dla aktywów o wartości powyżej 10 tys. zł należy wystawić dokument OT.

KATALOG WYDATKÓW KWALIFIKOWALNYCH W RAMACH GRANTU	
Oprogramowanie	
Moduły aplikacji gabinetowej*	Uszczegółowienie
*przykładowe moduły wskazane w Modelu referencyjnym. Nazwy modułów wskazanych do sfinansowania w ramach grantów (komercyjnych aplikacjach gabinetowych, wykorzystywanych w placówkach POZ) mogą się różnić od nazw wskazanych w Modelu referencyjnym.	
Złożenie deklaracji wyboru	Moduł umożliwiający m.in. realizację funkcjonalności złożenie i przyjęcie deklaracji wyboru przez pacjenta.
Zarządzanie świadczeniami - tworzenie planów i grafików	Moduł umożliwiający m.in. tworzenie i modyfikację grafików pracy personelu medycznego placówki.
Zarządzanie świadczeniami - komunikacja pacjenta z placówką POZ	Moduł umożliwiający m.in. komunikację pacjenta z placówką w zakresie udzielanych świadczeń, np. „system contact center”, wirtualna centrala telefoniczna
Wizyta	Moduł umożliwiający m.in. <ul style="list-style-type: none"> • rejestrację danych o udzielonym świadczeniu, • tworzenie komunikatów dotyczących zdarzeń medycznych (ZM), • tworzenie elektronicznej dokumentacji medycznej (EDM) i jej zaindeksowanie w systemie e-zdrowia P1 oraz • integrację z systemem e-zdrowia w zakresie zdarzeń medycznych (ZM) i wymiany EDM.
Diagnostyka	Moduł umożliwiający m.in. obsługę zleceń na badania laboratoryjne i diagnostyczne.
Rozliczanie świadczeń	Moduł umożliwiający m.in. analizę i rozliczanie świadczeń z NFZ.
Generowanie raportów	Moduł umożliwiający m.in. generowanie raportów statystycznych i analitycznych.
Sprzęt teleinformatyczny	
Rodzaj sprzętu	Uszczegółowienie
Zestaw komputerowy	<ul style="list-style-type: none"> • zestaw komputerowy (monitor + stacja główna) wraz akcesoriami (np. myszka, klawiatura),

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

	<ul style="list-style-type: none"> oprogramowanie biurowe oraz urządzenia peryferyjne (m.in. czytnik e-dowodów, czytniki kodów kreskowych, urządzenia do uwierzytelniania dokumentów/udzielania zgód wraz z oprogramowaniem) niezbędne do korzystania z zakupionego w ramach Grantu sprzętu komputerowego oraz osiągnięcia celów projektu, usługi związane z tymi zakupami m.in. instruktaże, instalacja, konfiguracja (zakres wydatków nie może objąć usług budowlanych)
Zestaw komputerowy All in One	<ul style="list-style-type: none"> komputer typu All inOne wraz akcesoriami (np. myszka, klawiatura) oprogramowanie biurowe oraz urządzenia peryferyjne (m.in. czytnik e-dowodów, czytniki kodów kreskowych, urządzenia do uwierzytelniania dokumentów/udzielania zgód wraz z oprogramowaniem) niezbędne do korzystania z zakupionego w ramach Grantu sprzętu komputerowego oraz osiągnięcia celów projektu usługi związane z tymi zakupami m.in. instruktaże, instalacja, konfiguracja (zakres wydatków nie może objąć usług budowlanych)
Laptop	<ul style="list-style-type: none"> laptop wraz akcesoriami (np. myszka, klawiatura) oprogramowanie biurowe oraz urządzenia peryferyjne (m.in. czytnik e-dowodów, czytniki kodów kreskowych, urządzenia do uwierzytelniania dokumentów/udzielania zgód wraz z oprogramowaniem) niezbędne do korzystania z zakupionego w ramach Grantu laptopa oraz osiągnięcia celów projektu usługi związane z tymi zakupami m.in. instruktaże, instalacja, konfiguracja (zakres wydatków nie może objąć usług budowlanych)
Tablet	<ul style="list-style-type: none"> tablet wraz akcesoriami (np. myszka, klawiatura) oprogramowanie biurowe oraz urządzenia peryferyjne (m.in. czytnik e-dowodów, czytniki kodów kreskowych, urządzenia do uwierzytelniania dokumentów/udzielania zgód wraz z oprogramowaniem) niezbędne do korzystania z zakupionego w ramach Grantu sprzętu oraz osiągnięcia celów projektu usługi związane z tymi zakupami m.in. instruktaże, instalacja, konfiguracja (zakres wydatków nie może objąć usług budowlanych)
UPS - komputer	<ul style="list-style-type: none"> urządzenia do podtrzymywania zasilania infrastruktury komputerowej wraz z oprogramowaniem

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

	<ul style="list-style-type: none"> • usługi związane z tymi zakupami m.in. instruktaże, instalacja, konfiguracja (zakres wydatków nie może objąć usług budowlanych)
Urządzenie wielofunkcyjne	<ul style="list-style-type: none"> • narzędzia zapewniające funkcje drukarki, ksero oraz skanera wraz z oprogramowaniem • usługi związane z tymi zakupami m.in. instruktaże, instalacja, konfiguracja (zakres wydatków nie może objąć usług budowlanych)
Serwer	<ul style="list-style-type: none"> • serwery (w tym serwery backupowe), dyski, macierze, szafy serwerowe wraz z oprogramowaniem systemowym oraz innym oprogramowaniem niezbędnym do zarządzania danymi • Repozytorium EDM • wyposażenie serwerowni - system zasilania awaryjnego • wyposażenie serwerowni - system kontroli • wyposażenie serwerowni – klimatyzacja • wyposażenie serwerowni - instalacje ppoż • wyposażenie - urządzenia wraz z oprogramowaniem do archiwizacji danych • usługi związane z tymi zakupami m.in. instruktaże, instalacja, konfiguracja, usługi hostingu (zakres wydatków nie może objąć usług budowlanych)
Urządzenia sieciowe	<ul style="list-style-type: none"> • router • koncentrator (hub) • przełącznik (switch) • punkt dostępowy (access point) • most sieciowy (bridge) • okablowanie • urządzenia sieciowe i systemy związane z zapewnieniem bezpieczeństwa teleinformatycznego wraz z usługami zapewnienia bezpieczeństwa teleinformatycznego • usługi związane z tymi zakupami m.in. instruktaże, instalacja, konfiguracja (zakres wydatków nie może objąć usług budowlanych)

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Inny sprzęt serwerowo-sieciowy	<ul style="list-style-type: none">• inny sprzęt teleinformatyczny niezbędny do działalności prowadzonej przez Placówkę POZ w tym w szczególności dla integracji z centralnym systemem e-zdrowia
UPS - serwer	<ul style="list-style-type: none">• urządzenia do podtrzymywania zasilania infrastruktury teleinformatycznej wraz z oprogramowaniem• usługi związane z tymi zakupami m.in. instruktaże, instalacja, konfiguracja (zakres wydatków nie może objąć usług budowlanych)